1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад .Vs 212"

603014 г. Нижний Новгород, ул. ГвардейцевДЗ

тел. 224-38-41
e-mail: ds212_nn^:mail.52gov.ru

П Р И К А З

05.10.2023

О формиропании наставнических пар (групп)

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации целевой
модели наставничества педагогических работников в МАДОУ «детского сада №
212»

п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать наставнические пары (группы):
1.1. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог- педагог»:
Наставляемый воспитатель Валеева С.Г., наставник - воспитатель
Возикова II.В.
2. Куратору программы старшему воспитателю Судариковой Д.В.

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы в разработке
собственных индивидуальных планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

1

О.И.Сюбаева
Заведующий